super eo .m. **T**unc .f. tempore impetracionis .n. **E**tatem sed que est idonea etas in beneficio sine cura videt q maior piii. ad illa dicatur pdoneus .s. de preben. sup in ordinata ubi osti. h tenet in canonis ppter maturitatem conatij quod requiritur in illis nam ubi pueri dicunt no idonei ad bnficia ob tinenda certum aut est q infans dicitur vsq ad vij . annos puer autem de vij . vsq ad xij . vel xiiij . annos piii . q . v . pueri et . c . de sal . mo . l . i . et dixi . s . in pxiimo circa si . sed ut ibi no . b . dia potest q pueri ibi dicantur minores septennio et isti dicantur indigm septennes autem et maiores dicantur idonei cum enim tales possint ordinari pxiij . di . de hys ergo et in beneficijs intitulari ar . de preben . cu fm ad hoc optime facit j . de elec . ex eo q . et b vera intelligo nisi essent talia beneficia que sacz ordmez ex pxiuilegio consuetudie vel statuto vel alio modo requirent et facit quod dicam . j . de fil . pres . c . i . i . s . n . et pbatur expresse . j . de preben . ai cui pvide

ri an hodie dispent epf . i . etate no . d . elec . auz dilecti et di ca . j . de elec . licet canon et de eta . et q . i . c . vno . o . **L**icet id dicatur posse quod licet possum . piii . q . ij . faciat **P**pter tua . papa . d . est epf . boni . debitoz onere grauato pxiuilegium . q . fructus beneficioz pmi anni vacandum in sua dyoc . p . p . et erat hec grada vsq ad quinquenniu duratura . apposto in pxiuilegio q n . obsta rent consuetudines pxiuilegia vel statuta p que sua possim pediri d . est . Vacauit quoddam beneficium cuius redditus pmi anni de pxiuilegio consuetudie vel statuto spectat ad fabricam ecclesie vel alium usum . vel aliquam singularem psonam queritur cui debeantur huiusmodi beneficij redditus pmi anni respondetur fm vn . am . leduram q de bentur fabrice . vel illi vsui vel singulari p . sone nisi in d . est sione facta epf .o alud caueretur expresse vel dic ut . j . i . v . glo . q . **T**ua debira ad idem . j . de preben . si tibi . r . **F**ructus no . quia no . habet retinere beneficia sed fructus unde ut dixi . s . e . si gradose in hoc casu vacant beneficia unde is ad quem p . tinet electio . j . tempus statutu necessa rio habet eligere et facit quod no . b . de magistris qz non nullis et pbatur h . satis . j . de preben . si tibi d . est . s .

Soluenda fructus beneficiorum pmi anni que i tua vacabunt dyocesi . tibi non obstantibus quibuslibet consuetudinibus pxiuilegijs vel statutis per que nostra impediti possent concessio vsq ad quinquennium de speciali gratia concedimus in tenore nostre neqz existit si fructus huiusmodi ecclesie tue fabrice vel alteri vsui seu cuiquam singulari persone de speciali consuetudine pxiuilegio vel statuto forsi

pmi anni quid dies deputabitur ne annus iste a die fructuum colligendorum an a die vacationis vel mortis credo a die vacationis deputari unde non credo b . seruari legem de vasallo que dicit q si vasallus decebat post augustum et ante kl . as marcij quod ad dnm p . tinet alioqn ad vasallum vel eius heredem ut in li . feu . ti . ley . regni . c . si vasallus sed credo q a die vacationis vsq ad annum qcqd obueiet beneficio et seperatur erit a solo totum erit huius pxiuilegiati oparo ei huc pxiuilegiatus usufructuario qui fructus sepatos et reconditos suos facit . ff . de usufruc . l . arboribus . g . ulianus alias indpit si fur . fm moderacionem tamen de . ce . j . de off . or . present . g . porro et facit qd ibi dicam et dico q annus iste habebit trecentos lxx . dies . unde si vacauerit ecclesia prima die mensis sequenti anno pma die eiusdem mensis finitus sit annus et facit quod dicam j . de elec . q . sit et si esset bisextus illi duo dies cedunt sibi pro vno pro vno enim d

tan debeantur q eis per concessionem ipsam nisi hoc expresse caueatur in ea pxiudicium aliquod generetur **I**tem **T**atutum qd circa iudices a sede apostolica reputandos nup edidimus cum quedam contenta in eo que pro communi vtilitate credebantur moucta sicut experientia docuit tenere dinoscuntur ad noxam sanctione presentis quam irrefragabiliter obseruari mandamus suadete utilitate

putantur ut . s . de ver . sig . questiunt . ff . de ver . sig . cum bisextus . ff . de diuer . et . p . l . ij . licet sit ar . g . ff . de sta . lib . l . cu heres . g . nichus sed illd in penis vel odijs que sunt mollienda de pe . di . i . pene . j . de reg . iuris in penis et facit quod no . in predicta de . ce . questiunt et . l . v . di . c . ij . r . **V**acabunt morte renunacione de pxiuilegio translatione vel quocunqz alio modo quid si pmutacione videt q seais p . de . ce . j . de rex . p . mu . c . vno sed qruum puto quia negari no pot quin ppter pmutacionem vacet et equitas in eo solo casu iuris rigori preferatur in quo scripta repit in alijs no non enim ex illo specialis casu est regula danda . u . **I**mpediti seais ergo si differat et licet intendat p clausulam non ob . impedimenta tollere . dilaciones tamen tollere n . intendit licet ex dilacione impediri possit ut . j . dicam . r . **Q**uinquenniu factum narrat . idem enim de anteriori et vltiori tempore . y **S**peciali gratia quia de iure futuris successoribus seruari debebant l . in vtilitatem ecclesie cum expendi . j . de elec . quia sepe et de of . or . presentis et intelligo hanc gratiam et illam que sequitur fm moderacionem illius de . ce . presentis g . porro . s . q . b . intelligatur solum de illis fructibus ecclesiaz vacantium que solutis

moderationem a p[ri]ncipe redpit. s. de dec. suggestum.
 j. de p[ri]uile. c. i. et. c. auctoritate et. c. se. q. **S**andicene-
 sancto p[ri]ncipi cui additur pena quod die ut no. iij. di. in sum-
 ma. r. **Q**uelus laudabilior est autem qui emendat eo
 qui p[ri]us inuenit. C. de veteri iur. enu. l. i. f. sed neg. s.
Reformandū eo
 q[ui] non in totum sed
 p[ar]te corrigitur il-
 lud statutum vt. j. vi
 debis. t. **D**ignita-
 te. dignitas sumitur
 multis modis quod
 die ut no. jo. iij. di.
 demq[ue] et vincen. et
 b. s. de ele. non res. e.
 iij. hic ad iram de ec-
 clesiasticis dignitatib[us]
 intellige. Et no-
 mirabile quia possit
 comi. et cause maiori-
 bus xv. annis ut. s. d.
 offi. del. cum vicis-
 mum a quocumq[ue] et
 eam minorib[us] a pa-
 pa ut ibi et. ff. de re-
 iudi. quidam consule-
 bant sed certum ē q[ui]
 qui est in dignitate l[icet]
 personatu debet att[er]-
 gis se saltem xv. an-
 num. s. de elec. cum i-
 cundis et sic videtur
 q[ui] minoribus xv. an-
 nis nō possint cause
 comitti. hys dico qui
 non attigerint. so. si
 cause non possent co-
 mitti nisi persons in
 dignitate vel personatu
 constitutis tunc p[ro]-
 cederet obiectio
 sed p[ro]t[er] eam dimitti
 canonicas ecclesiar[um]
 cathedralium i-
 quibus non requiritur
 tanta etas ut p[ro]-
 batur. j. de elec.
 et eo q[ui] et dixi. s. e. si
 eo temp[or]e. et sic obiectio
 nō p[ro]-
 dicit eam q[ui] disp[en]-
 sative potest aliquis
 habere dignita-
 tem vel p[er]sonatum
 eam minor xv. annis
 per dispensacō-
 nem pape vel epi p[ri]-
 mum patet. secundum
 p[ro]-batur. j. de e-
 ta. et qua. c. vno. a. **P**redictis. n. p[er]
 alijs dotatis. Est em[en]-
 dignitas quedam p[re]-
 eminentia in ecclesia
 ut. s. de ver-
 sig. q[ui]us. b. **O**btinentibus.
 idem de officialibus q[ui]
 p[ri]ncipalib[us] et foraneis.
 et de p[ri]orib[us] religiosi et
 claustralibus die ut in
 ele. c. ti. et si p[ri]ncipalis. c. **C**athedra-
 tuum. sufficit ergo q[ui]
 sit cathedralis et sic
 sublatum est q[ui]
 olim h[ab]ebatur de ec-
 clesijs collegiatis hono-
 ribus licet adhuc hodie
 in alio sit aparado ut.
 j. de elec. qua se-
 pe. alibi equipantur
 cathedrales et regula-
 res. s. de elec. ne p[ro]-
 defectu. d. **C**anonicas.
 habentib[us] iugit[er] p[er]-
 uenit officiu[m] in ec-
 cathedra. siue dignitate
 p[er]sonatu et canoma de
 quo loquitur. j. ti. p[ri]. c. i.
 non poterit causa
 dimitti cum de hys
 non exprimat. Item
 scias q[ui] licet isti
 canonici delegari
 possint. cōseruatores
 tamen dari non
 possunt cum de. vi.

vel dyocesis fuerit a-
 ctor et reus extra ip-
 sas causa nō commit-
 tatur ne conueniatur
 aliquis eorumdem ni-
 si ab episcopo contra
 aliquem de sua dyo-
 cesi vel ab aliquo cō-
 tra eum aut contra e-
 ius capitulum seu cō-
 tra vniuersitatem ci-
 uitatis ville aut ca-
 stris fuerit actio dirigē-
 da vel nisi actor ean-
 dem ciuitatem vel di-
 ocesim intrare nō au-
 tens aut sui aduersa-
 rij potentiam merito
 perorescens eum in-
 fra ipsas nequeat cō-

j. de offi. del. eos nō exprimat sed ut. s. dixi canonici po-
 test esse maior septennio per decr. de elec. et eo et dixi de
 hoc. s. e. si eo tempore si dimittatur causa tali canonico nū-
 quid dicemus itas valere videtur q[ui] sic quia ista decr.
 vltima de hac materia hoc solu[m] requirit q[ui] sit talis ec-
 clesie canonici ergo
 huic stabimus sed q[ui]
 tuum credo et dico q[ui]
 si tali impuberi com-
 mitteretur causa nisi
 apparet de certa sci-
 entia pape non tene-
 ret dimissio et. idē di-
 co si committatur ab
 alio q[ui] a papa. mmo-
 ri. per predictam
 decr. cum vicissimū
 quam non dico nec
 credo correctam per
 hanc. quod enim nō
 mutatur. 2r. C. de te-
 sta. sanam? et corre-
 dio iurum vitanda
 s. de elec. ecclesia et
 j. de elec. cum expedi-
 at in p[ri]m. nec ista de-
 cre. dicit q[ui] hoc suffi-
 at sed q[ui] hoc requiri-
 tur unde non g[er]it e-
 al eadem rācōne dicit
 dum est q[ui] dummo-
 do sit canonici et
 thedral. et. vel i dig-
 nitate vel personatu
 nō possit repelli p[re]-
 t[er]u[m] exceptiois ep[iscop]-
 munitatis infamie
 inimicaru[m] vel alia
 iusta causa quod est
 absurdum et est si. quod
 notabo. j. de elec. licet
 canon. Et nota q[ui] dicit
 canonici olim dicebat
 institutis. unde videbatur
 q[ui] cuilibet instituto in
 cathedra si eam mansio-
 nario possent cie dimitti
 quod hodie per d[ec]-
 cre. hanc sublatum est
 no. ergo q[ui] p[er] dignitate
 et loco p[er] sumitur p[er]
 aliquo q[ui]to enim quis
 melioribus p[re]est tanto
 maior et sanctor est. i.
 esse p[re]sumit in auten. de
 defen. au. ad finem p[ri]-
 me calum. f. nos igitur
 coll. iij. lxi. di. mi-
 ramur lxiij. di. metropol.
 s. de p[re]sump. cum iu-
 uentute lxiij. di. q[ui]
 de magistris. c. i. et e-
 qua. et. c. sup. specul.
 cum si. et si tempore
 date quis est canonici
 temp[or]e p[re]sen-
 tationis nō. puto q[ui]
 p[ro]-cedere possit non
 sic eod[em] spe-
 ctamus enim inuam ad
 hoc. s. e. c. i. et. c. si eo
 tempore. s. de elec. dudum
 quod ibi no. ff. de senat.
 femine. ff. de iudi-
 l. cas. c. **C**ause h[ec]
 sine iurisdictione non
 dimittuntur s. de offi. del.
 p[re]terea non ergo p[ro]-
 hibet quin audiat a
 iudicib[us] artificiali vel
 mera exco[m]m[un]icatio
 cuilibet clerico committi
 possit. f. **L**itterar[um]
 pone papa in litteris
 vocat aliquem simplici-
 clerici nunquid valebit
 dimissio s[ecundum] b. et om-
 dia die q[ui] non habet
 hic locum exceptio est
 quo papa sciens
 ter dimittit quia facit
 et facere potest q[ui]
 d[omi]nacionem istam

uesta causa quod est
 absurdum et est si. quod
 notabo. j. de elec. licet
 canon. Et nota q[ui] dicit
 canonici olim dicebat
 institutis. unde videbatur
 q[ui] cuilibet instituto in
 cathedra si eam mansio-
 nario possent cie dimitti
 quod hodie per d[ec]-
 cre. hanc sublatum est
 no. ergo q[ui] p[er] dignitate
 et loco p[er] sumitur p[er]
 aliquo q[ui]to enim quis
 melioribus p[re]est tanto
 maior et sanctor est. i.
 esse p[re]sumit in auten. de
 defen. au. ad finem p[ri]-
 me calum. f. nos igitur
 coll. iij. lxi. di. mi-
 ramur lxiij. di. metropol.
 s. de p[re]sump. cum iu-
 uentute lxiij. di. q[ui]
 de magistris. c. i. et e-
 qua. et. c. sup. specul.
 cum si. et si tempore
 date quis est canonici
 temp[or]e p[re]sen-
 tationis nō. puto q[ui]
 p[ro]-cedere possit non
 sic eod[em] spe-
 ctamus enim inuam ad
 hoc. s. e. c. i. et. c. si eo
 tempore. s. de elec. dudum
 quod ibi no. ff. de senat.
 femine. ff. de iudi-
 l. cas. c. **C**ause h[ec]
 sine iurisdictione non
 dimittuntur s. de offi. del.
 p[re]terea non ergo p[ro]-
 hibet quin audiat a
 iudicib[us] artificiali vel
 mera exco[m]m[un]icatio
 cuilibet clerico committi
 possit. f. **L**itterar[um]
 pone papa in litteris
 vocat aliquem simplici-
 clerici nunquid valebit
 dimissio s[ecundum] b. et om-
 dia die q[ui] non habet
 hic locum exceptio est
 quo papa sciens
 ter dimittit quia facit
 et facere potest q[ui]
 d[omi]nacionem istam

nec negari potest licet sit etiam asseruis civitatis quoniam etiam sit istius quod si iste requiritur. **A**dor et reus vni dicitur isti habes. s. de ver. sig. forus v. in omni. g. **E**xtra ipsas civitatem seu dyocessim. h. **N**on mittatur hoc vix videtur nisi ad id expressus accesserit parvum consensu ar. j. c. g. in nullo quoque quod ead; faciat dea cum in illo casu si sit expressum in isto non ar. de decre. ad audientiam tamen id videtur cum hoc solum sit in parvum favorem inducendum de regl. ad apostolicas cum suis a cor. et sic hoc facta videatur rationabile non tamen dico hoc asserendo pro id quod dicitur in fi. c. audiui tamen curiam id servare et talis commissio de curia emanasse. h. **N**isi a generali dicto ponit casus exceptos. i. **A**b episcopo equisimum est ex eo maxime quia si in civitate vel dyocesi sua aliquem ex subditis suis episcopi iudicium impetraret recusari possit ut si spectus ut. s. ut lit. non des. accedens. j. h. **D**e sua dyoc. idem si de aliena qua tunc eam non impetrat in sua ut. j. g. pri. sed de sua ideo dixit quia iste gerat tantum quando reus et ador eiusdem dyoc. sunt unde dicto nisi alias non proprie ponere tur. i. **A**b aliquo qui cum vix enim inveniatur ador in civitate episcopi iudicium qui non faueret episcopo ar. s. ut lit. non des. accedens. ij. ibi et omnes existunt sub districtu et cetera. m. **N**on audens forte gib bellinus ut ibi regunt guelphi vel e converso vel forte relegatus. n. **P**otentia paritas in iudicijs est servanda. sed potentioribus pares esse non possumus. ff. de ali. nu. udi. ci. f. l. quia etiam in prim. o. **M**erito nota verbum quia si diceret se dubitare ubi non est dubitandum non excusatur. s. e. cum dicitur gat de simo. et si questiones cum si. p. **E**um aduersarij q. **I**ntra ipsas civitatem et dyoc. cuius sunt ipse ador et reus. r. **S**ecunde quod in iudicijs requiritur ut ipsorum iudiciorum exercendorum locus sit idoneus et securus al' locum habet ap. de ap. ex pte. j. et tunc etiam si tras de conductu haberet suis in mas capitalibus se exponere non tenetur s. ut licet non des. accedens. ij. s. **P**ossit non dixit debet at unde dico quod si episcopus vel caplm vel potentem impetro in sua civitate vel dyoc. bene tenet amissio et idem econverso semp saluo recusatio ms iure. r. **C**ontra predictos episcopus vel eius aduersarium qui caplm vel vniuersitates vel potentes vel aduersarium eius qui loci intrare non audeat. u. **V**nam dietam olim dicebamus de duabus per decre. s. e. nonnulli sed quid dices si agatur actione reali nunquid fiet deputatio a finibus dyocessis ubi sita est res secundum quod olim fiebat et nunquid ibi erit deputatio duarum dietarum sicut olim erat vel vniuers tantum ut hic quod olim sic esse probatur. s. e. dilectus ij. de foro. dpe. ex parte. b. videtur huic nouo iuri hodie standum vltimo.

alio premititur minime sit remotus **I**n nullo quoque casu predictorum iudex extra civitatem et dyoc. in quibus deputatus fuerit citet partes nec de causa sibi commissa cognoscat

de hac materia et sicut generaliter loquitur generaliter accipiendum fit. di. c. i. ut habeatur solum vniuers dietae commutatio et non duarum et cum determinatione que hic ponit sed a quo loco deputetur satis est dubitabile pone enim quod bonon. q. bon. sup. re sita mediolan. tras impetrat ubi debet impetrare nunquid bon. vel mediolan. vel loco vicino infra dietam a mediolan. tras pone quod bonon. q. regin. super re mediolan. quo impetrabit an regij vel loco vicino. infra dietam an mediolan. vel loco vicino. j. dietam se vide alius dubitabile quod si bon. impetrat q. regin. domilio et mutinensem originem an habebitur respectus civitatis regin. an mutinensium cum

nisi ad id expressus accesserit earundem assensus neque alibi quam infra illas et personis dumtaxat designatis superius committat quomolibet vires suas **I**nsuper ut gratis et cum omni

radone originis dicitur esse de loco ita quod episcopus locum eum ordinare et amendatias ad ordines sibi dare possit sic et episcopus domialij. j. e. li. de tempo. ordi. cum nullus. i. syen. et in loco originis dicitur domialium retinere. ff. de senat. l. pr. satis videtur de mente conditoris esse quod habeatur respectus loci domialij non rei vel originis et hoc ex eo quod de loco domialij dicitur quis proprie trahi per istud verbum trahitur. s. e. nonnulli quod etiam hic repetitur et pro mente conditoris id credo tenendum ad hoc. j. de sepul. cum quod ubi de loco originis non habetur ratio et. c. de prescrip. lon. tempo. l. vlti. ubi procedit prescripao ut inter presentes ex quo prescribens et cui prescribitur sunt in puncta licet res sit extra punctam non ar. etiam apostell. in decre. non nulli in ij. glo. gual. in specul. de detacione. si. arca prim. quod dyocessanus alicuius ubi aliud non additur intelligi debet dyoc. domialij et sic disputavi et determinavi et sic servat romana curia ut audiui. a. **D**uebus vltimis. s. quando ador reum in civitate seque ducere non potest quod civitatem intrare non audeat vel quod timet aduersarij sui potentiam b. **P**rimo no. et est si. j. de elec. quous et. c. punda ad idem s. de resti. spol. pisanis. c. **J**udicio no. pro eo quod dixi. s. g. pr. in fi. iudias est enim inuestigare. si. c. de fidei. s. l. voluntatis defundi xxx. q. v. iudicantem. d. **S**altem no. quod si aliter fides fieri potest primo id fieri debet ad iuramentum enim recurritur solum in aliis probationum defectu. s. de pbac. c. ij. de para. et insinuacione. ff. de iur. iur. admonendi. c. de iur. iur. in bone fidei. c. **P**er primum iuramentum no. quod iuramentum est legitima probatio facta quod non xxxij. di. apostolici ad hoc de sen. ex. si vero ij. de excep. p. a. storalis. j. de elec. ut arca et. c. nulli **E**t adde quod dixi. j. de re. iur. presumitur ignorantia. f. **I**n causa principali procedet tamen in absolucendo agnoscendo taxando et iudicando de expensis ut sequitur. g. **L**egitimis quod dicitur ut no. ij. q. i. in primis de do. et d. finem. h. **C**um autem s. m. pr. g. dixit quod iuris cum ador et reus eiusdem dyocessis vel civitatis sunt modo dicitur quod iuris si essent

radone originis dicitur esse de loco ita quod episcopus locum eum ordinare et amendatias ad ordines sibi dare possit sic et episcopus domialij. j. e. li. de tempo. ordi. cum nullus. i. syen. et in loco originis dicitur domialium retinere. ff. de senat. l. pr. satis videtur de mente conditoris esse quod habeatur respectus loci domialij non rei vel originis et hoc ex eo quod de loco domialij dicitur quis proprie trahi per istud verbum trahitur. s. e. nonnulli quod etiam hic repetitur et pro mente conditoris id credo tenendum ad hoc. j. de sepul. cum quod ubi de loco originis non habetur ratio et. c. de prescrip. lon. tempo. l. vlti. ubi procedit prescripao ut inter presentes ex quo prescribens et cui prescribitur sunt in puncta licet res sit extra punctam non ar. etiam apostell. in decre. non nulli in ij. glo. gual. in specul. de detacione. si. arca prim. quod dyocessanus alicuius ubi aliud non additur intelligi debet dyoc. domialij et sic disputavi et determinavi et sic servat romana curia ut audiui. a. **D**uebus vltimis. s. quando ador reum in civitate seque ducere non potest quod civitatem intrare non audeat vel quod timet aduersarij sui potentiam b. **P**rimo no. et est si. j. de elec. quous et. c. punda ad idem s. de resti. spol. pisanis. c. **J**udicio no. pro eo quod dixi. s. g. pr. in fi. iudias est enim inuestigare. si. c. de fidei. s. l. voluntatis defundi xxx. q. v. iudicantem. d. **S**altem no. quod si aliter fides fieri potest primo id fieri debet ad iuramentum enim recurritur solum in aliis probationum defectu. s. de pbac. c. ij. de para. et insinuacione. ff. de iur. iur. admonendi. c. de iur. iur. in bone fidei. c. **P**er primum iuramentum no. quod iuramentum est legitima probatio facta quod non xxxij. di. apostolici ad hoc de sen. ex. si vero ij. de excep. p. a. storalis. j. de elec. ut arca et. c. nulli **E**t adde quod dixi. j. de re. iur. presumitur ignorantia. f. **I**n causa principali procedet tamen in absolucendo agnoscendo taxando et iudicando de expensis ut sequitur. g. **L**egitimis quod dicitur ut no. ij. q. i. in primis de do. et d. finem. h. **C**um autem s. m. pr. g. dixit quod iuris cum ador et reus eiusdem dyocessis vel civitatis sunt modo dicitur quod iuris si essent

diuersarum de prelatiis autem ordinum vel locorum qui imperant p membris suis habentibus vel non habentibus speciales gubernatores dic ut in eleme. c. ti. abbates. i.

Habere. i. impetrare. h. **R**euset no. q. adoz reat: sat iudices et hoc est vix in iudice aduendo delegato vel ordinaro. vnde si reus habet plures ordinaros a doz alterum eligit alter reus autat. se d m iam adi to seais quia tunc a doz non reusat. sed reus bene msi ex no ua causa. vel nouer ad eius noticiam p uenient. s. de offi. de le. causam que et. c. i. sinuante. l. **T**rahe rit. et in quo deputa tus est iudex. j. p. m. **D**ietam an di eta ista sit computa da legaliter. l. ut ff.

Puritate iudicium co ram ipso procedat. nullum munus vel quicquid aliud nisi forsitan esculentuz vl poculentum mera li beralitate oblatu qd pauas possit consu mi diebus vel nisi cu

miliaria deputentur p vna dieca. ff. si quis caucd l. vicia an vulgariter. l. fm regionis s. uetudinem. dic ut no. s. e. nonnulli et j. de elec. cupientes. i. shen. et q. de vulgari to intelligi debeat pbat. j. de preben. presenti. g. loca. n. f. remouus. vnde et si modicam vltra vnam dietam remo tus est locus ille puta per vnum mihare no poterit ibi fi eri auendo. ff. de ver. sig. l. iij. o. **P**redidox. scilicet ai adoz et reus sunt eiusdem dyoc. et in eadem sunt iudices impetrati vel ex causa alia vel sunt diuersarum et in ciuitate rei impetrati sunt iudices vel in tertia ciuitate. p. **D**e deputatus fuerit no. g. q. non solum requirunt q. non atet ad locum vltra dietam non remotum. sed etiam q. non di tet extra locum in quo deputatus est. olim autem diceba mus de duabus dietis q. si mder exuendo locum in quo deputatus est veniat ad locum no remotum vltra duas dietas pcedere poterat de exep. olim hodie in supradic tis casibus non sic ut hic vides. q. **C**iter ptes et si a fauerit non tenetur ire. quia atado irrita est ipso iure. ut in fi. e. et si ob hoc passit q. eos non tenet passus ut ibi. An autem atatus teneatur ire priuilegium vel de fensionem allegaturus dic ut ij. q. ij. si epus et de accusa. veniens in v. glo. r. **S**ppressus. intantum credo inherē dum huic littere q. si hic interueniat tactus assensus pu ta quia non opponitur exepdo credo q. no valeat pces per finem. e. idem credo si interueniat assensus rei et no a dozis vel ecouerto. licet eius tantum qui consentit videat esse fauor. eadem radone cum littera ista dicat earundem jo. andree. s. **I**llas ciuitates. l. seu dyoc. m quibus de putatus est. t. **D**esignatis supuis. l. dstitutis in digni tate vel psonatu vel cathed ratiuum ecclesiarum canoiaz. p probata est igitur p hanc litteram opi. b. et modernoz qui notabant in de cre. pnti q. idem iuris erat i delegatis apostolice sedis qd in legatis In ordinaris autem tene quod habes. j. de offi. ordm a. ut litigantes et. c. ai epua. u. **V**ires suas. scias si a iudiciam dmittat ret l. aliquē certum articulum ad hoc. s. de offi. del. sup. questionu et

diri. s. e. g. i. jo. an. j. **I**nsuper quasi dicit. s. puidimus de persons et locis quibus et in quibus cause comitende sunt et tradande. nunc puidemus ad exactiones indebitas que in iudicis a iudicibus assessoribus notariis fie bant de tempore passus nisi dixit quia satis per antiqua